
证券代码：300615          证券简称：欣天科技          公告编号：2019-039 

 

深圳市欣天科技股份有限公司 

关于 2018 年度利润分配预案的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

深圳市欣天科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2019年 4月 2日披露了《关

于 2018年度利润分配预案的公告》(公告编号：2019-026)，经事后审查，因工作人

员的工作失误，上传公告文件时错误上传了修改前的版本，导致公告部分内容出现

错误，现更正如下： 

 更正前： 

以公司 2018 年 12 月 31 日的总股本 147,260,000 股，扣除经 2018 年 12 月 19

日召开的 2018年第四次临时股东大会审议通过的拟回购注销的限制性股票 529,000

股及因公司 2018年业绩未达到公司第一个解锁期的解除限售条件，拟回购注销激励

对象第一个解锁期未达到解除限售条件的限制性股票 546,200 股后的总股本

146,184,800 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税），同时

以资本公积金转增股本，每 10股转增 3股。剩余未分配利润结转以后年度。若在利

润分配方案实施前公司总股本由于再融资新增股份上市、可转债转股、股份回购、

股权激励行权等原因而发生变化的，分配比例将按分派总额不变的原则相应调整。 

更正后： 

以公司 2018 年 12 月 31 日的总股本 147,260,000 股，扣除经 2018 年 12 月 19

日召开的 2018年第四次临时股东大会审议通过的拟回购注销的限制性股票 529,000

股及因激励对象石理离职、公司 2018年度实现的净利润未达到第一次解锁期的财务

业绩考核指标，拟回购注销 36名激励对象合计持有的已授予尚未解锁的限制性股票

582,200 股后的总股本 146,148,800 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利

0.50元（含税），合计派发现金 7,307,440元（含税），同时以资本公积金转增股

本，每 10股转增 3股。剩余未分配利润结转以后年度。若在利润分配方案实施前公

司总股本发生变动的，分配比例将按分派总额不变的原则相应调整。 



除上述更正内容外，公司关于利润分配预案的公告的其他内容不变。对于上述

更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 

 

 

深圳市欣天科技股份有限公司董事会 

                                              2019年 4月 2日 


